氏 名 新役職及び委嘱 現役職及び委嘱

木村 裕哲 専務執行役員

経営企画室長

購買本部長

常務執行役員

経営企画室長

吉光 真幸 常務執行役員

開発本部長

車両熱交製品プロダクトダイレクター

産建機熱交製品プロダクトダイレクター

執行役員

開発本部副本部長

車両熱交製品プロダクトダイレクター

産建機熱交製品プロダクトダイレクター

海保 清和 執行役員

SUS熱交製品プロダクトダイレクター

営業本部副本部長

営業部長

執行役員

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司

董事兼総経理

氏 名 新役職及び委嘱 現役職及び委嘱

蛭川 耕二 取締役

テクニカルアドバイザー

取締役

常務執行役員

開発本部長

各位

    2023年３月 22日

会 社 名 東京ラヂエーター製造株式会社

代表者名 代表取締役社長   落合  久男

 （コード番号 7235 東証)

問合せ先 管理本部本部長  矢野  和彦

 (TEL.0466-87-1231)

2023年４月１日付役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2023年４月１日付の役員人事について決定いたしました

ので、お知らせいたします。

１． 役員人事に関するお知らせ

１） 取締役（異動日 2023年４月１日）

２） 執行役員（異動日 2023年４月１日）

※退任執行役員・・中村 昌史（株式会社トーシンテクノ顧問就任予定）

以上